
 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Kat.  Klub  Čas

1 39 Križák Ján 1970 A AŠK Grafobal Skalica 1:13:45

2 55 Klimeš Petr 1956 A Dukla Praha 1:14:40

3 14 Čotov Ivan 1966 A Datalusk Jihlava 1:15:50

4 16 Vítek Miroslav 1972 A Sport Dres Ústí nad Orlicí 1:16:25

5 37 Bětík Petr 1969 A Sokol Opava 1:16:33

6 9 Vymazal Petr 1975 A AK Olomouc 1:16:38

7 54 Klimeš Pavel 1958 B TJ Čejkovice 1:17:15

8 53 Petroňuk Viktor 1960 B Praha 1:18:17

9 68 Findl Ladislav 1962 B Georeál Bratislava 1:18:20

10 34 Kováčik Luboš 1966 A Amr Nové Zámky 1:19:37

11 71 Balošák Vladimír 1959 B 1:21:41

12 29 Pop Tomáš 1971 A Titan Zlín 1:21:58

13 56 Heleš Igor 1961 B SAK Ložicka Karviná 1:22:24

14 41 Velička Aleš 1973 A SK Jiří team Ostrava 1:22:45

15 7 Vrábel Martin 1970 A Fanfáry ŠK Bratislava 1:23:12

16 1 Karnicki Andrzej 1965 A Mosir Myszkow 1:23:52

17 51 Velička Zdeněk 1962 B BK Sak Ložiska 1:24:07

18 78 Macíček Miroslav 1961 B Kopřivnice 1:24:28

19 13 Kika Roman 1967 A TJ L100 Olomouc 1:24:58

20 75 Zátopek Jiří 1960 B TJ Kotouč Štramberk 1:25:18

21 24 Holub Miroslav 1966 A Bukovice 1:25:32

22 46 Madaj Lubomír 1962 B Ráztočno 1:25:45

23 38 Jurčík Ján 1968 A KKM Čadca 1:25:48

24 134 Baláž Roman 1965 A Baláž-Team Ostrava 1:26:03

25 89 Kalus Karol 1949 C Zory 1:26:19

26 52 Švihel Miroslav 1958 B Slopné 1:26:22

27 72 Jaroš Ján 1961 B KKM Čadca 1:26:40

28 96 Smitka Ladislav 1952 C KP BKÚ Mělník 1:27:14

29 8 Hudák Hary 1981 A LG Nike Berlín 1:27:32

30 6 Nos Otakar 1974 A Sokol Chlebovice A.T.F-M 1:27:59

31 31 Bayer Petr 1968 A ŠSK Rožnov p.R 1:28:20

32 116 Ewa Fliegert 1966 E Rybnik 1:28:55

33 57 Kravčík Miroslav 1953 B SAK Ložicka Karviná 1:28:56

34 107 Šuška Anton 1949 C KKM Čadca 1:29:11

35 178 Haroková Hana 1977 E ACP Brno 1:30:24

36 131 Balošáková Anna 1961 F SKP Čadca 1:30:48

37 28 Jurák Tomáš 1975 A MK Kopřivnice 1:30:58

38 27 Vodička Jan 1978 A ASISC Přerov 1:31:04

39 102 Benco Petr 1952 C MAC Rača 1:32:04

40 85 Nižňan Milan 1950 C BBS Bratislava 1:32:47

Celková výsledková listina



41 32 Dudák Jan 1973 A SPUR Zlín 1:33:53

42 180 Kvitová Renáta 1975 E TJ Liaz Jablonec 1:34:21

43 88 Holec František 1946 C TIS Vilhem 1:34:26

44 76 Tureček Jiří 1956 B Rožnov pod Radh. 1:34:27

45 60 Kolařík Alois 1955 B MK Kopřivnice 1:34:35

46 22 Škapa Marek 1971 A SK Jiří team Ostrava 1:34:37

47 50 Vrága Zdeněk 1958 B Rožnov pod Radh. 1:34:44

48 103 Krčmár Jozef 1949 C BBS Bratislava 1:34:57

49 15 Jílek Roman 1972 A TJ Liga 100 Olomouc 1:35:09

50 133 Melčák Tomáš 1975 A MK Kopřivnice 1:35:18

51 10 Suchánek Lukáš 1971 A KHB Radegast 1:35:26

52 35 Rozkydal Martin 1967 A Frenštát pod Radh. 1:35:37

53 3 Nowak Roman 1963 A Mosir Myszkow 1:35:40

54 25 Tončík Petr 1971 A Multip Nový Jičín 1:36:28

55 63 Groš Štefan 1961 B Foto Morava 1:36:29

56 12 Zeman Zdeněk 1968 A Všechovice 1:37:04

57 74 Link René 1962 B Rožnov pod Radh. 1:37:20

58 40 Stopka Vladimír 1967 A Jogging Dubnica nad V. 1:37:24

59 109 Adamec Zdeněk 1952 C MISS Studénka 1:37:51

60 83 Kvita Josef 1951 C MK Kopřivnice 1:38:30

61 65 Štyndl Miroslav 1957 B Atletika Polička TJ Svitavy 1:38:37

62 82 Bednařík Jiří 1945 C MK Kopřivnice 1:38:43

63 86 Vrták Jozef 1952 C Banské stavby - Prividza 1:38:48

64 104 Křenek František 1949 C TJ JE Dukovany 1:38:56

65 92 Ženčák Miroslav 1950 C Sokol Tovačov 1:39:11

66 106 Demeter Ján 1943 C 1:40:27

67 179 Jantsch Vítězslav 1935 D Jablonec 1:40:50

68 36 Minář Oldřich 1963 A Hodslavice 1:41:13

69 43 Pečenka Libor 1961 B Klub hor. běžců Radegast 1:41:20

70 93 Kovář Rostislav 1951 C ŽST Olomouc 1:41:24

71 18 Mecl Karel 1963 A Běžecký klub Hodonín 1:41:36

72 11 Neradil Svatopluk 1980 A Šela sport Přerov 1:41:49

73 69 Talaš Jaromír 1954 B SKD Otrokovice 1:42:10

74 130 Piskoř Karel 1938 D MK Kopřivnice 1:42:14

75 49 Zeman Vladimír 1956 B TJ Rožnov pod Radh. 1:43:11

76 70 Gromus Petr 1956 B AK Olomouc 1:43:53

77 48 Barbořák Bohuš 1959 B TJ liga 100 Olomouc 1:44:03

78 87 Plecháček Zdeněk 1944 C TIS Vilhem 1:44:10

79 177 Paštěková Jana 1975 E ATEX Team Brno 1:44:35

80 5 Petráš Juraj 1980 A Trnava 1:44:52

81 59 Valach Peter 1961 B Zvolen 1:44:58

82 45 Bittner Petr 1953 B Kopřivnice 1:45:25



83 110 Chocholouš Dalibor 1946 C Dubina Pardubice 1:45:29

84 19 Karásek Libor 1973 A Frýdlant nad Ondř. 1:45:34

85 47 Rinka Erich 1954 B BK Kravaře 1:45:38

86 84 Zetek Jiří 1946 C Valašské Meziříčí 1:46:08

87 137 Hyvnar Martin 1979 A Kopřivnice 1:46:33

88 136 Malík Lukáš 1983 A Kopřivnice 1:46:57

89 108 Navara Petr 1945 C Tatra Kopřivnice 1:47:10

90 73 Přívětivý Miroslav 1953 B MK Kopřivnice 1:47:17

91 30 Daníšek Richard 1973 A Jakl Karviná 1:47:40

92 23 Sýkora Vladimír 1965 A Ostrava-Výškovice 1:48:09

93 66 Kalandra Stanislav 1960 B Atletika Polička TJ Svitavy 1:48:51

94 4 Migon Rafal 1984 A Mosir Myszkow 1:49:22

95 61 Profous Petr 1958 B VSC Static Ostr. N. V. 1:49:26

96 26 Konečný Ondřej 1960 A AC Moravská Slávie Brno 1:50:27

97 17 Engliš Aleš 1966 A CVK Opava 1:50:38

98 101 Kubíček František 1946 C L-100 Ostrava 1:51:00

99 99 Jelínek Petr 1952 C MK Kopřivnice 1:51:23

100 95 Návrat Pavel 1952 C LONKA Příbor a.s. 1:51:28

101 105 Kupec Pavel 1943 C Liga 100 Zlín 1:51:30

102 98 Konečný Pavel 1950 C AC Moravská Slávie Brno 1:51:34

103 91 Fischer Pavel 1949 C Hranice 1:51:35

104 62 Stančík Antonín 1959 B Kopřivnice 1:51:45

105 67 Vrobel Miroslav 1961 B Veřovice 1:51:50

106 21 Rašner Tomáš 1969 A Olomouc 1:52:24

107 135 Kryške René 1973 A Kopřivnice 1:52:36

108 20 Matouch Radek 1977 A Hodonín 1:52:52

109 118 Tkadleček Josef 1934 D Uherský Brod 1:56:08

110 77 Tureček Jan 1955 B ČSAD Kyjov 1:56:14

111 117 Gaman Jaroslav 1935 D Avanti Havířov 1:56:27

112 119 Kousal Oldřich 1938 D SK Přerov 1:56:39

113 132 Ježíková Lenka 1977 E KKM Čadca 1:57:43

114 58 Weigert Miroslav 1959 B Palkovice 1:57:53

115 33 Šimíček Marek 1971 A Orel Horní Moštěnice 1:58:38

116 97 Rechtenberg 1947 C Válcovny plechu FM 1:58:53

117 100 Neradil Jiří 1949 C 1:59:33

118 64 Odstrčílek Václav 1955 B Frenštát pod Radh. 1:59:35

119 94 Tuček Josef 1944 C KRB Chrudim 1:59:46

120 129 Krčmárová Mária 1948 F BBS Bratislava 2:00:38

121 111 Milonová Lenka 1982 E Liptovský Mikuláš 2:01:14

122 123 Matalová Jana 1973 E Ostrava 2:03:08

123 115 Stuchlík Karel 1937 D Kravaře 2:04:10

124 42 Hlava Milan 1955 B Praha 2:06:22



125 90 Volf Jiří 1946 C SPV Sigma Hranice 2:06:59

126 121 Engliš Jiří st. 1938 D Vávrovice 2:08:50

127 128 Florea Tomáš 1984 A Kopřivnice 2:17:06

128 112 Fraczek Antoni 1935 D Mosir Myszkow 2:22:22

129 2 Fraczek Karol 1981 A Mosir Myszkow 2:23:28

130 114 Přívětivá Svatava 1964 F Branky 2:25:54

131 44 Přívětivý Jiří 1961 B Branky 2:25:58

132 124 Letáček Ondřej 1984 A Kopřivnice 2:29:12

133 125 Masný David 1984 A Kopřivnice 2:34:37

134 127 Marek Jan 1984 A Kopřivnice 2:34:49

135 122 Šmahlík Josef 1942 D Přátelé Emila Zátopka 2:35:12

136 113 Sedlický Antonín 1935 D Bayrenth 2:35:21

137 79 Karban Jiří 1953 B Rožnov piR 2:35:59

138 120 Šmatlák Eduard 1935 D SK Přerov 2:37:35

139 126 Stančíková Helena 1984 E Kopřivnice NF

140 156 Strakoš Josef 1949 C TJ Vlčovice NF



 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Klub  Čas

1 39 Križák Ján 1970 AŠK Grafobal Skalica 1:13:45

2 55 Klimeš Petr 1956 Dukla Praha 1:14:40

3 14 Čotov Ivan 1966 Datalusk Jihlava 1:15:50

4 16 Vítek Miroslav 1972 Sport Dres Ústí nad Orlicí 1:16:25

5 37 Bětík Petr 1969 Sokol Opava 1:16:33

6 9 Vymazal Petr 1975 AK Olomouc 1:16:38

10 34 Kováčik Luboš 1966 Amr Nové Zámky 1:19:37

12 29 Pop Tomáš 1971 Titan Zlín 1:21:58

14 41 Velička Aleš 1973 SK Jiří team Ostrava 1:22:45

15 7 Vrábel Martin 1970 Fanfáry ŠK Bratislava 1:23:12

16 1 Karnicki Andrzej 1965 Mosir Myszkow 1:23:52

19 13 Kika Roman 1967 TJ L100 Olomouc 1:24:58

21 24 Holub Miroslav 1966 Bukovice 1:25:32

23 38 Jurčík Ján 1968 KKM Čadca 1:25:48

24 134 Baláž Roman 1965 Baláž-Team Ostrava 1:26:03

29 8 Hudák Hary 1981 LG Nike Berlín 1:27:32

30 6 Nos Otakar 1974 Sokol Chlebovice A. T. F-M 1:27:59

31 31 Bayer Petr 1968 ŠSK Rožnov p.R 1:28:20

37 28 Jurák Tomáš 1975 MK Kopřivnice 1:30:58

38 27 Vodička Jan 1978 ASISC Přerov 1:31:04

41 32 Dudák Jan 1973 SPUR Zlín 1:33:53

46 22 Škapa Marek 1971 SK Jiří team Ostrava 1:34:37

49 15 Jílek Roman 1972 TJ Liga 100 Olomouc 1:35:09

50 133 Melčák Tomáš 1975 MK Kopřivnice 1:35:18

51 10 Suchánek Lukáš 1971 KHB Radegast 1:35:26

52 35 Rozkydal Martin 1967 Frenštát pod Radh. 1:35:37

53 3 Nowak Roman 1963 Mosir Myszkow 1:35:40

54 25 Tončík Petr 1971 Multip Nový Jičín 1:36:28

56 12 Zeman Zdeněk 1968 Všechovice 1:37:04

58 40 Stopka Vladimír 1967 Jogging Dubnica nad Váhom 1:37:24

68 36 Minář Oldřich 1963 Hodslavice 1:41:13

71 18 Mecl Karel 1963 Běžecký klub Hodonín 1:41:36

72 11 Neradil Svatopluk 1980 Šela sport Přerov 1:41:49

80 5 Petráš Juraj 1980 Trnava 1:44:52

84 19 Karásek Libor 1973 Frýdlant nad Ondř. 1:45:34

87 137 Hyvnar Martin 1979 Kopřivnice 1:46:33

88 136 Malík Lukáš 1983 Kopřivnice 1:46:57

91 30 Daníšek Richard 1973 Jakl Karviná 1:47:40

92 23 Sýkora Vladimír 1965 Ostrava-Výškovice 1:48:09

Kategorie MUŽI A od 18 do 39 let

Výsledková listina podle kategorií



94 4 Migon Rafal 1984 Mosir Myszkow 1:49:22

96 26 Konečný Ondřej 1960 AC Moravská Slávie Brno 1:50:27

97 17 Engliš Aleš 1966 CVK Opava 1:50:38

106 21 Rašner Tomáš 1969 Olomouc 1:52:24

107 135 Kryške René 1973 Kopřivnice 1:52:36

108 20 Matouch Radek 1977 Hodonín 1:52:52

115 33 Šimíček Marek 1971 Orel Horní Moštěnice 1:58:38

127 128 Florea Tomáš 1984 Kopřivnice 2:17:06

129 2 Fraczek Karol 1981 Mosir Myszkow 2:23:28

132 124 Letáček Ondřej 1984 Kopřivnice 2:29:12

133 125 Masný David 1984 Kopřivnice 2:34:37

134 127 Marek Jan 1984 Kopřivnice 2:34:49

 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Klub  Čas

7 54 Klimeš Pavel 1958 TJ Čejkovice 1:17:15

8 53 Petroňuk Viktor 1960 Praha 1:18:17

9 68 Findl Ladislav 1962 Georeál Bratislava 1:18:20

11 71 Balošák Vladimír 1959 1:21:41

13 56 Heleš Igor 1961 SAK Ložicka Karviná 1:22:24

17 51 Velička Zdeněk 1962 BK Sak Ložiska 1:24:07

18 78 Macíček Miroslav 1961 Kopřivnice 1:24:28

20 75 Zátopek Jiří 1960 TJ Kotouč Štramberk 1:25:18

22 46 Madaj Lubomír 1962 Ráztočno 1:25:45

26 52 Švihel Miroslav 1958 Slopné 1:26:22

27 72 Jaroš Ján 1961 KKM Čadca 1:26:40

33 57 Kravčík Miroslav 1953 SAK Ložicka Karviná 1:28:56

44 76 Tureček Jiří 1956 Rožnov pod Radh. 1:34:27

45 60 Kolařík Alois 1955 MK Kopřivnice 1:34:35

47 50 Vrága Zdeněk 1958 Rožnov pod Radh. 1:34:44

55 63 Groš Štefan 1961 Foto Morava 1:36:29

57 74 Link René 1962 Rožnov pod Radh. 1:37:20

61 65 Štyndl Miroslav 1957 Atletika Polička TJ Svitavy 1:38:37

69 43 Pečenka Libor 1961 Klub horských běžců Radegast 1:41:20

73 69 Talaš Jaromír 1954 SKD Otrokovice 1:42:10

75 49 Zeman Vladimír 1956 TJ Rožnov pod Radh. 1:43:11

76 70 Gromus Petr 1956 AK Olomouc 1:43:53

77 48 Barbořák Bohuš 1959 TJ liga 100 Olomouc 1:44:03

81 59 Valach Peter 1961 Zvolen 1:44:58

82 45 Bittner Petr 1953 Kopřivnice 1:45:25

85 47 Rinka Erich 1954 BK Kravaře 1:45:38

90 73 Přívětivý Miroslav 1953 MK Kopřivnice 1:47:17

Kategorie MUŽI B od 40 do 49 let



93 66 Kalandra Stanislav 1960 Atletika Polička TJ Svitavy 1:48:51

95 61 Profous Petr 1958 VSC Static Ostrožská N. Ves 1:49:26

104 62 Stančík Antonín 1959 Kopřivnice 1:51:45

105 67 Vrobel Miroslav 1961 Veřovice 1:51:50

110 77 Tureček Jan 1955 ČSAD Kyjov 1:56:14

114 58 Weigert Miroslav 1959 Palkovice 1:57:53

118 64 Odstrčílek Václav 1955 Frenštát pod Radh. 1:59:35

124 42 Hlava Milan 1955 Praha 2:06:22

131 44 Přívětivý Jiří 1961 Branky 2:25:58

137 79 Karban Jiří 1953 Rožnov piR 2:35:59

 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Klub  Čas

25 89 Kalus Karol 1949 Zory 1:26:19

28 96 Smitka Ladislav 1952 KP BKÚ Mělník 1:27:14

34 107 Šuška Anton 1949 KKM Čadca 1:29:11

39 102 Benco Petr 1952 MAC Rača 1:32:04

40 85 Nižňan Milan 1950 BBS Bratislava 1:32:47

43 88 Holec František 1946 TIS Vilhem 1:34:26

48 103 Krčmár Jozef 1949 BBS Bratislava 1:34:57

59 109 Adamec Zdeněk 1952 MISS Studénka 1:37:51

60 83 Kvita Josef 1951 MK Kopřivnice 1:38:30

62 82 Bednařík Jiří 1945 MK Kopřivnice 1:38:43

63 86 Vrták Jozef 1952 Banské stavby - Prividza 1:38:48

64 104 Křenek František 1949 TJ JE Dukovany 1:38:56

65 92 Ženčák Miroslav 1950 Sokol Tovačov 1:39:11

66 106 Demeter Ján 1943 1:40:27

70 93 Kovář Rostislav 1951 ŽST Olomouc 1:41:24

78 87 Plecháček Zdeněk 1944 TIS Vilhem 1:44:10

83 110 Chocholouš Dalibor 1946 Dubina Pardubice 1:45:29

86 84 Zetek Jiří 1946 Valašské Meziříčí 1:46:08

89 108 Navara Petr 1945 Tatra Kopřivnice 1:47:10

98 101 Kubíček František 1946 L-100 Ostrava 1:51:00

99 99 Jelínek Petr 1952 MK Kopřivnice 1:51:23

100 95 Návrat Pavel 1952 LONKA Příbor a.s. 1:51:28

101 105 Kupec Pavel 1943 Liga 100 Zlín 1:51:30

102 98 Konečný Pavel 1950 AC Moravská Slávie Brno 1:51:34

103 91 Fischer Pavel 1949 Hranice 1:51:35

116 97 Rechtenberg 1947 Válcovny plechu FM 1:58:53

117 100 Neradil Jiří 1949 1:59:33

119 94 Tuček Josef 1944 KRB Chrudim 1:59:46

125 90 Volf Jiří 1946 SPV Sigma Hranice 2:06:59

Kategorie MUŽI C od 50 do 59 let



140 156 Strakoš Josef 1949 TJ Vlčovice NF

 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Klub  Čas

67 179 Jantsch Vítězslav 1935 Jablonec 1:40:50

74 130 Piskoř Karel 1938 MK Kopřivnice 1:42:14

109 118 Tkadleček Josef 1934 Uherský Brod 1:56:08

111 117 Gaman Jaroslav 1935 Avanti Havířov 1:56:27

112 119 Kousal Oldřich 1938 SK Přerov 1:56:39

123 115 Stuchlík Karel 1937 Kravaře 2:04:10

126 121 Engliš Jiří st. 1938 Vávrovice 2:08:50

128 112 Fraczek Antoni 1935 Mosir Myszkow 2:22:22

135 122 Šmahlík Josef 1942 Přátelé Emila Zátopka 2:35:12

136 113 Sedlický Antonín 1935 Bayrenth 2:35:21

138 120 Šmatlák Eduard 1935 SK Přerov 2:37:35

 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Klub  Čas

32 116 Ewa Fliegert 1966 Rybnik 1:28:55

35 178 Haroková Hana 1977 ACP Brno 1:30:24

42 180 Kvitová Renáta 1975 TJ Liaz Jablonec 1:34:21

79 177 Paštěková Jana 1975 ATEX Team Brno 1:44:35

113 132 Ježíková Lenka 1977 KKM Čadca 1:57:43

121 111 Milonová Lenka 1982 Liptovský Mikuláš 2:01:14

122 123 Matalová Jana 1973 Ostrava 2:03:08

139 126 Stančíková Helena 1984 Kopřivnice NF

 Cíl  St.č.  Jméno  Ročník  Klub  Čas

36 131 Balošáková Anna 1961 SKP Čadca 1:30:48

120 129 Krčmárová Mária 1948 BBS Bratislava 2:00:38

130 114 Přívětivá Svatava 1964 Branky 2:25:54

Kategorie ŽENY F nad 34 let

Kategorie MUŽI D nad 59 let

Kategorie ŽENY E od 18 do 34 let


